PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

19.01.2015

     №  01-С
О внесении изменений в приказ финансового управления от 18.12.2014 № 26-С «О бюджетной классификации, относящейся к бюджету МО «Ахтубинский район»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 29.03.2012 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ахтубинский район», а также в целях обеспечения единообразия формирования бюджета Ахтубинского района  на 2015 год финансовое управление
 ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести изменение в Приложение № 2 приказа финансового управления от 18.12.2014 № 26-С «О бюджетной классификации, относящейся к бюджету МО «Ахтубинский район»:
- дополнить его абзацем следующего содержания:
«521 86 13 Иные межбюджетные трансферты, передаваемые на решение вопросов по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры».
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета МО «Ахтубинский район» на предоставление иных межбюджетных трансфертов, передаваемых на решение вопросов по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры.
2.  Настоящий приказ разместить  на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Финансы» подразделе «Документы» подразделе «Приказы финансового управления» подразделе «2015»
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Начальник  финансового управления

         Н.Г. Кожухина
PAGE